

Reparatie incarcator frontal YTO ZL50F

I.D.: 95835001

Data publicarii 09.04.24 Coduri CPV 43600000-9 50530000-9

Pretul estimativ: 6.488,20 RON - 6.488,20 RON

Descriere: : 1 Filtru ulei BUC 2 88.00 176.00 33.44 2 Filtru aer BUC 1 265.00 265.00 50.35 3 Filtru aer BUC 1 378.00 378.00 71.82 4 Filtru combustibil BUC 1 55.00 55.00 10.45 5 FILTRU HIDRAULIC BUC 2 350.00 700.00 133.00 6 Filtru combustibil BUC 1 44.00 44.00 8.36 7 ROLA INTINZATOR INCARCATOR BUC 1 1 445.00 1 445.00 274.55 8 Curea transmisie canelata BUC 1 120.00 120.00 22.80 9 Ulei de motor BUC 1 420.00 420.00 79.80 10 Curea transmisie canelata BUC 1 120.00 120.00 22.80 11 Lichid de racire concentrat tip G12/+ BUC 1 333.00 333.00 63.27 12 Garnitura otel- cauciuc BUC 6 6.54 39.24 7.46 13 TN 92 G1/2-12 L (18x1.5) BUC 1 28.00 28.00 5.32 14 Niplu trecere M18X1.5 (TN92-15LM (18-22) BUC 1 24.36 24.36 4.63 15 Colier auto orange BUC 2 8.40 16.80 3.19 16 Colier auto orange BUC 4 6.92 27.68 5.26 17 Colier lat BUC 1 16.48 16.48 3.13 18 Colier lat BUC 1 33.28 33.28 6.32 19 Furtun petrolier 10BAR S/D 51X63 MERCUR M 0.3 BUC 1 93.74 93.74 17.81 20 Furtun petrolier 10BAR S/D 63 MERCUR M 0.5 BUC 1 244.00 244.00 46.36 21 Colier lat BUC 8 14.52 116.16 22.07 22 Stut legatura BUC 3 65.42 196.26 37.29 23 Supapa aer incarcator BUC 1 980.00 980.00 186.20 24 FURTUN TEFLON GOFROT INOX AISI 316 DN8 BANJO O14 BUC 1 285.00 285.00 54.15 25 FURTUN COMBUSTIBIL DN10 BANJO O14 BUC 1 144.00 144.00 27.36 26 GARNITURA OTEL-CAUCIUC M14X1.5 BUC 8 5.40 43.20 8.21 27 Ulei de motor BUC 1 144.00 144.00 27.36